
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

Prot. n.5466    Golfo Aranci, lì 12.04.2024 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma; 

 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 

per le ore 10,30 del giorno 17.04.2024, ed in seconda convocazione per le ore 10,30 del giorno 18.04.2024, 

presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. MODIFICA ARTICOLO 94 DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL CANONE PATRIMONIALE DI 

OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA; 

2. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. E) DEL D.LGS. 

267/2000 - CARTELLA DI PAGAMENTO N. 10220240000523767000 - CREDITI GIUDIZIARI ANNO 2023; 

3. APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DISCIPLINANTE LE ATTIVITÀ SVOLTE SU AREA 

PUBBLICA NEL COMUNE DI GOLFO ARANCI; 

4. MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA GESTIONE DELLA DARSENA APPROVATO CON 

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 36 DEL 26.05.2023. 

 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                       (Paolo Madeddu) 


